
 

Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије и на основу члана 10. Уговора о регулисању међусобних права и обавеза са вд 

директором број 1502 од 7.12.2011. године (у даљем текст РНИДС), Управни одбор 

РНИДС-а на седници од 19. априла 2012. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ИСПЛАТИ БОНУСА ВД ДИРЕКТОРУ РНИДС    

                       

I Вршиоцу дужности директора ће се исплатити бонус из средстава у ставци  8.4. у 

Финансијском плану за 2012. годину у износу од 15% нето  накнаде у првом кварталу 

2012. године. РНИДС ће платити све припадајуће порезе и доприносе на исплаћен износ. 

II Одлуку доставити вршиоцу дужности директора РНИДС, ради реализације. 

Образложење 

Имајући у виду да је да пословање у првом кварталу 2012. године било веома успешно, 

као и да је УО на седници од 11. априла 2012. године усвојио извештај о раду вд 

директора у за прва три месеца 2012. године, а према члану 10. Уговора о регулисању 

међусобних права и обавеза са вд директором број 1502 од 7.12.2011. године, одлучено је 

као у диспозитиву. 

У Београду, 19. април 2012. године  

Председник УО 

__________________ 

Драгомир Васиљевић                                                                         

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

